Приказ руководителя об удержании суммы ущерба из заработной платы сотрудника - виновника ДТП с участием служебного автомобиля торговой организации (образец заполнения)
---------------------------------------------------------------------------
¦                              ООО "Ромашки"                              ¦
¦                             Приказ N 201-орг                            ¦
¦         об удержании суммы ущерба из заработной платы сотрудника        ¦
¦                                                                         ¦
¦    27 марта 2013 г.                                     г. Москва       ¦
¦                                                                         ¦
¦На основании ст. 248 ТК РФ приказываю:                                   ¦
¦1.  Взыскать  с водителя И.И. Иванова сумму ущерба, причиненного   им   в¦
¦результате ДТП, в размере 18 000 руб.                                    ¦
¦2. Удержания производить ежемесячно согласно расчету бухгалтерии.        ¦
¦3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить   на   старшего¦
¦бухгалтера по расчету заработной платы О.Н. Кононову.                    ¦
¦                                                                         ¦
¦Генеральный директор ООО "Ромашки"           Сыркин      Сыркин А.В.     ¦
---------------------------------------------------------------------------

Источник - "Бухгалтерский учет и налоги в торговле и общественном питании", 2013, № 2

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_rukovoditelya_ob_uderzhanii_summy_ushherba_iz_zarabotnoj_platy_sotrudnika_vinovnika_dtp_s_uchast.htm